
08

16. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–FK DUKLA PRAHA
NEDĚLE 6. PROSINCE, 18.30 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / PROSINEC 2015 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ–VILLARREAL CF
ČTVRTEK 10. PROSINCE, 19.00 HOD., DOOSAN ARENA

PODZIMNÍ CESTA 
NA VRCHOL

FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016







VIKTORIÁN 8 SYNOT liga 20154

více informací naleznete na

www.cinestar.cz

Půlnoční premiéra 
16. 12.Dámská jízda 15. 12.

MULTIKINO

UVÁDÍ

Vánoční otevírací
doba multikina:

24.12. zavřeno

otevřeno 25.12.
– 1.1. (včetně)

31.12. SPECIÁLNÍ
SILVESTROVSKÝ
PROGRAM!!!

OC Olympia, 
Písecká 1, 
Plzeň Černice





















VIKTORIÁN 8 SYNOT liga 201514

Ve Francii proběhlo udílení 
cen nejlepším historickým 
hotelům Evropy pro rok 
2016. Hned tři ocenění získal 
secesní hotel Elizabeth, kte-
rý patří do skupiny SYNOT.
 Celkem bylo vyhodnoce-
no 10 kategorií, hlasování 
se zúčastnili hoteloví hosté 
z celého světa. V nominaci 
se ocitlo více než 500 hote-
lů. Historic Hotels of Euro-
pe Awards je přitom vůbec 
nejvýznamnějším oceněním, 
které může historický hotel 
získat.
 „Jsem upřímně rád, že 
mohu poblahopřát celému 
kolektivu hotelu Elizabeth. 
Jde o vyznamenání nejen pro 
hotel samotný, ale také pro 
celé Slovensko, které se pyšní 
kvalitními službami v oblasti 
hoteliérství,“ uvedl podnikatel 
a senátor Ivo Valenta.
 Trenčínský Hotel Elizabeth 
se objevil ve třech kategoriích: 
třetí místo za Best Customer 
Care Historic Hotel of Europe 
a čtvrté místo v kategorii Best 
Adventure Historic Hotel of 

Europe díky dobovým hosti-
nám, pořádaným na trenčian-
ském hradě. Nejhodnotnější 
však bylo hodnoceni ve třetí 
kategorii Best Historic City 
Hotel of Europe, kde získal su-
verénní prvenství.  
 „Toto ocenění je výsled-
kem práce celého kolektivu, 
ale také architektů, kteří dali 
hotelu při rekonstrukci novou 
tvář, a to při zachování origi-
nálních prvků. Klienti oceňují 
především kvalitní servis, ale 
také prostředí hotelu“, dopl-
nil ředitel hotelu, Tiago Loc-
telli Vigano. 
 Ocenění je však význam-
ným také proto, že se Hotelu 
Elizabeth podařilo „skóro-
vat“ 2 roky po sobě. Vloni to 
bylo první místo za Nejlepší 
zákaznický servis v Evropě 
a nyní jako nejlepší městský 
historický hotel Evropy. Cena 
Historic Hotels of Europe je 
vzácná tím, že ročně toto 
ocenění získá pouze 10 ho-
telů. „Umístění dva roky za 
sebou na prvním místě je 

proto znakem skutečné kva-
lity a profesionální práce“, 
řekl Ján Svoboda, prezident 
asociace Historické hotely 
Slovenska.
 Hotel Elizabeth byl ote-
vřen v září 2012 po téměř 
dvouleté rekonstrukci. Nabízí 
78 komfortních pokojů, well-
ness, secesní kavárnu Sisi 
a originální restauraci Eliza-
beth. Kongresové prostory 
hotelu jsou vhodné i pro po-
řádání svateb a dalších spo-
lečenských akcí. 

DALŠÍ PRESTIŽNÍ OCENĚNÍ 
PRO HOTEL ELIZABETH: 
NEJLEPŠÍ MĚSTSKÝ HISTORICKÝ 
HOTEL EVROPY!





VIKTORIÁN 8 SYNOT liga 201516

SYNOT liga @Synotliga_CZ

—

S Y N O T  L I G A

—

—

S Y N O T  L I G A

—

—

S Y N O T  L I G A

—

SYNOT HRÁČSYNOT HRÁČSYNOT HRÁČ
 UTKÁNÍ UTKÁNÍ UTKÁNÍ

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit hráče 
utkání, a to ve všech duelech SYNOT ligy!

www.synotliga.cz/hracutkani

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE1. 2. 3.

Ofi ciální aplikaci 
SYNOT ligy stahujte z
Ofi ciální aplikaci Ofi ciální aplikaci 
SYNOT ligy stahujte zSYNOT ligy stahujte zSYNOT

SYNOT SYNOT HRÁČI UTKÁNÍ 15. KOLAHRÁČI UTKÁNÍ 15. KOLA
GORKŠSGORKŠS

MALECMALEC

ŠKODAŠKODA

PAVLENKA PAVLENKA 

ZAHUSTELZAHUSTEL

DUKDUK

OLO

SLA

OVA

MBLMBL

TEPTEP

SLO

PRI

JIH

BOHBOH

26%

31%

53%

34%

42%42%

4:04:0
2:02:0
2:12:1
1:21:2
1:11:1

29%

36%

58%

40%

38%38%

FILLOFILLO

DOŠEKDOŠEK

HRUŠKAHRUŠKA

MEŠANOVIČ MEŠANOVIČ 

ZLÁMALZLÁMAL

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



VIKTORIÁN 8 SYNOT liga 2015 17

„Dřív jsem chodil na fotbal párkrát 
za sezónu. Ale co chodíme spolu, 
nevynechali jsme jediný zápas.”

www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY





VIKTORIÁN 8 SYNOT liga 2015 19

FK Jablonec–FC Viktoria Plzeň 0:1   (0:1)
Branka: 32. Baránek 
ŽK: Mingazov, Doležal, Wágner – Matějů, 
Hořava, Ďuriš 
Rozhodčí: Zelinka – Blažej, Kotík
FK Jablonec: Hrubý – Romera, M. 
Kysela, Pernica, Karavajev – Greguš 
(56. Wágner), Hübschman (C) – Tecl 
(64. Masopust), Pospíšil, Mingazov (84. 
Matěj Hanousek) – Doležal
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Matějů, 
Hejda, Baránek, Limberský – Hrošovský, 
Hořava – Kopic (88. Rajtoral), Kolář 
(74. Procházka), Kovařík – Ďuriš (90. 
Holenda)

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 



VIKTORIÁN 8 SYNOT liga 201520 / Soupiska hráčů

FC VIKTORIA PLZEŇ

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Post brankář
Prvoligové starty 168
Čistá konta 70

1

Petr Bolek
13. 6. 1984
Post brankář
Prvoligové starty 9
Čistá konta 4

13

Roman Pavlík
17. 1. 1976
Post brankář
Prvoligové starty 121
Čistá konta 35

33

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Post obránce
Prvoligové starty 86
Prvoligové branky 6

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Post obránce
Prvoligové starty 274
Prvoligové branky 19

8

Radim Řezník
20. 1. 1989
Post obránce
Prvoligové starty 171
Prvoligové branky 6

14

Václav Procházka 
8. 5. 1984 
Post obránce
Prvoligové starty 300
Prvoligové branky 20

21

Jan Baránek
20. 6. 1993
Post obránce
Prvoligové starty 57
Prvoligové branky 6

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Post obránce
Prvoligové starty 64
Prvoligové branky 12

28

Václav Pilař
13. 10. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 81
Prvoligové branky 14

6

Tomáš Hořava
29. 5. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 200
Prvoligové branky 20

7

Ondřej Vaněk
5. 7. 1990
Post záložník
Prvoligové starty 114
Prvoligové branky 15

9

Jan Kopic
4. 6. 1990
Post záložník
Prvoligové starty: 130
Prvoligové branky: 25

10

Aleš Matějů
3. 6. 1996
Post obránce
Prvoligové starty: 19
Prvoligové góly: 1

3

Milan Petržela
19. 6. 1983
Post záložník
Prvoligové starty 278
Prvoligové branky 36

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Post záložník
Prvoligové starty 65
Prvoligové branky 6

17

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Post záložník
Prvoligové starty 179
Prvoligové branky 21

19

Daniel Kolář 
27. 10. 1985
Post záložník
Prvoligové starty 267
Prvoligové branky 66

26

František Rajtoral
12. 3. 1986
Post záložník
Prvoligové starty 273
Prvoligové branky 31

27

Egon Vůch
1. 2. 1991
Post záložník
Prvoligové starty: 91
Prvoligové branky: 8

23

Tomáš Kučera
20. 7. 1991
Post záložník
Prvoligové starty: 65
Prvoligové branky: 6

29



VIKTORIÁN 8 SYNOT liga 2015 21Soupiska hráčů / 

Zdeněk Bečka
20.6. 1970
asistent trenéra

Jan Holenda
22.8. 1985
Post útočník
Prvoligové starty 143
Prvoligové branky 24

16

Aidin Mahmutovič 
6. 4. 1986
Post útočník
Prvoligové starty 183
Prvoligové branky 67

25

Michal Ďuriš
1. 6. 1988
Post útočník
Prvoligové starty: 142
Prvoligové branky: 30

12

Karel Krejčí
20. 12. 1968
hlavní trenér

Pavel Horváth 
22. 4. 1975
asistent trenéra

Martin Ticháček
15. 9. 1981
trenér bankářů

MUDr. Petr Zeman, MBA 
1. 8. 1977
lékař

Bc. Petr Nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

PhDr. Michal Rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. Robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Václav Rada 
24. 5. 1968
kustod

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

MUDr. Petr Nepraš
6. 5. 1971
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

Kamil Tobiáš
4. 2. 1978
asistent trenéra





VIKTORIÁN 8 SYNOT liga 2015 23

Dodáváme turbíny
pro celý svět.

Ale doma,
doma jsme v Plzni.

Pomáháme Plzni, kde je třeba.
Již 111 let vyrábíme a do elektráren 
a provozů po celém světě dodáváme 
parní turbíny špičkové kvality. Nikdy 
ale nezapomínáme, odkud pocházíme 
a kam patříme. Do České republiky, 
do Plzně. Snažíme se proto kultivovat 
město i region, chceme podporovat ty, 
kteří to potřebují. 

Dvakrát v roce si vyhrneme rukávy a vlastními silami nabízíme 
pomoc dětem, seniorům, nemocným, hendikepovaným i místním 
organizacím. Podporujeme Fakultu strojní Západočeské univerzity 
v Plzni, nabízíme zajímavé stipendijní programy pro učňovské školy. 
Již 10 let jsme partnerem klubu FC Viktoria Plzeň – nejen generálním, 
ale skutečným. Staráme se i o své zaměstnance – nabízíme zajímavé 
pracovní příležitosti v bezpečném a přátelském prostředí, dvakrát 
po sobě jsme se stali zaměstnavatelem regionu v Plzeňském kraji.

www.dooosanskoda.com

















VIKTORIÁN 8 SYNOT liga 2015 31

WWW.BLAZEK.CZ



VIKTORIÁN 8 SYNOT liga 201532 / Soupiska

BRANKÁŘI
30 Martin Chudý 23. 4. 1989
1 Filip Rada 5. 9. 1984
29 David Tetour 18. 9. 1991

OBRÁNCI
31 Kaspars Gorkšs 6. 11. 1981 
2 Michal Jeřábek 10. 9. 1993
17 Josip Jurendič 26. 4. 1987
20 Branislav Miloševič 13. 5. 1988 
27 Dominik Preisler 20. 9. 1995
19 Lukáš Štetina 28. 7. 1991
23 Ondřej Vrzal 1. 3. 1987

ZÁLOŽNICI
8 Aldin Čajič 11. 9. 1992
5 Marek Hanousek 6. 8. 1991
16 Róbert Kovaľ 16. 1. 1994
7 Jakub Považanec 31. 1. 1991
15 Daniel Tetour 17. 7. 1994

ÚTOČNÍCI
10 Néstor Albiach Roger 18. 8. 1992
9 Jean-David Beauguel 21. 3. 1992
13 Tomáš Berger 22. 8. 1985
11 Michael Krmenčik 15. 3. 1993
26 Jakub Mareš 26. 1. 1987
32 Tomáš Přikryl 4. 7. 1992

HLAVNÍ TRENÉR
Luboš Kozel

ASISTENTI TRENÉRA
Jan Suchopárek
Tomáš Obermajer 
Antonín Čepek

HOSTÉ / FK DUKLA PRAHADOMÁCÍ / FC VIKTORIA PLZEŇ

BRANKÁŘI
13 Petr Bolek 13. 6. 1984
1 Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
33 Roman Pavlík 17. 1. 1976

OBRÁNCI
22 Jan Baránek 26. 6. 1993  
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979  
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990 
8 David Limberský 6. 10. 1983  
3 Aleš Matějů 3. 6. 1996  
21 Václav Procházka  8. 5. 1984 
14 Radim Řezník 20. 1. 1989 

ZÁLOŽNÍCI
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988 
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992 
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985  
10 Jan Kopic 4. 6. 1990  
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988 
29 Tomáš Kučera 20. 7. 1991 
11 Milan Petržela 19. 6. 1983 
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
27 František Rajtoral 12. 3. 1986 
9 Ondřej Vaněk 5. 7. 1990  
23 Egon Vůch 1. 2. 1991 

ÚTOČNÍCI
12 Michal Ďuriš 1. 6. 1988 
16 Jan Holenda 22. 8. 1985
25 Aidin Mahmutović 6. 4. 1986

HLAVNÍ TRENÉR 
Karel Krejčí 20. 12. 1968

ASISTENT TRENÉRA
Zdeněk Bečka 20. 6. 1970
Pavel Horváth 22. 4. 1975
Kamil Tobiáš 4. 2. 1978
Martin Ticháček 15. 9. 1981

SOUPISKA









VIKTORIÁN 8 SYNOT liga 201536

LZE ZAKOUPIT NA INTERNETOVÉM OBCHODĚ WWW.PUMASTORE.CZ,
WWW.TOP4FOOTBALL.CZ  A V KAMENNÉM OBCHODĚ TOP4FOOTBALL - JEČNÁ 15, PRAHA 2 







04

8. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–FC SLOVAN LIBEREC
SOBOTA 26. ZÁŘÍ 2015, 18.15 HOD. – DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / ZÁŘÍ 2015 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FC FASTAV ZLÍN
SOBOTA 17. ŘÍJNA, 20.15 HOD., DOOSAN ARENA

KAREL KREJČÍ
VIKTORKU MÁM V SRDCI

FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016



08

16. KOLO – FC VIKTORIA PLZEŇ–FK DUKLA PRAHA
NEDĚLE 6. PROSINCE, 18.30 HOD., DOOSAN ARENA

WWW.FCVIKTORIA.CZ

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / PROSINEC 2015 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
FC VIKTORIA PLZEŇ–VILLARREAL CF
ČTVRTEK 10. PROSINCE, 19.00 HOD., DOOSAN ARENA

PODZIMNÍ CESTA 
NA VRCHOL

FC VIKTORIA PLZEŇ   
SYNOT LIGA 2015/2016


